Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.  

Σελίδα 5 

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ(Δ.Ε.Υ.Α.Τ.) από ιδίους πόρους. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατό πενήντα χιλιάδων  ευρώ (150.000,00€) χωρίς το ΦΠΑ, 
ήτοι εκατό ογδοντα εξι χιλιάδων ευρώ(186.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 
Κ.Α.:62.07.13  του οικονομικού έτους 2025. 

Αναλυτικά: 

Α/Α 

ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΩΔ. 

ΑΡΘΡ. 

MON. 

ΠΟΣΟΤ. 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. 

ΔΑΠΑΝΗ 

- 

Αποκατάσταση ασφαλτικών 
οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.